受文者：臺南市政府地政局
發文日期：中華民國113年9月30日
發文字號：台內地字第1130265358號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨(請至本部附件下載區 https://DOC3DL.moi.gov.tw/DL/DL1/DLI100.aspx

以發文字號及發文日期下載，有效下載期限1個月。) 識別碼：SBVMU9L1。

主旨：為提醒民眾慎防詐騙集團利用高獲利投資話術，誘騙抵押或

移轉名下不動產，茲檢送「防範假投資詐騙不動產」宣導圖

卡1則，請惠予協助運用各式管道加強宣導，請查照並轉知

所屬。

說明：旨揭圖卡亦可至本部地政司全球資訊網（網址https://www.

land.moi.gov.tw）/視覺專區/海報文宣，自行下載運用。

正本：各直轄市政府地政局、縣(市)政府
副本：社團法人中華民國地政士公會全國聯合會(含附件)

..
..
..
..

.
..

..
..
..

..
..

..
.
..
..
..

..
..

..
..

.
..

..
..

..
..

..
..
.
..
..
..

..
..

..
..
.
..
..

..
..
..

..
..

.
..

..
..
..

..
..

..
.
..
..

..
..

裝

..
..
.
..
..

..
..

..
..

..
.
..

..
..
..
..

..
..
.
..
..
..

..
..
..

..
.
..

..
..
..

..
..

.

訂

.
.
..
..
..

..
..

..
..
.
..
..
..

..
..
..
.
..
..

..
..
..
..

..
.
..

..
..
..

..
..
..

.
..

..
..
..
.

線

.
..

..
.
..

..
..
..
..

..
..

.
..

..
..
..

..
..
..

.
..

..
..
..
..

..
..

.
..

..
..
..

..
..
.
..
..

..
..

..
..
..

.
..

..
..

..
..
..

..
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

內政部 函

地址：100218臺北市中正區徐州路5號
聯絡人：吳慶芳
聯絡電話：02-23565213
電子信箱：moi2069@moi.gov.tw